ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2019 г.                                                                  № 18/61

с. Таборы

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 880

Заслушав информацию председателя Комиссии Закревской Л.М.,

рассмотрев заявления об освобождении от обязанностей председателя и

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 880

Максимовой Татьяны Ивановны, Таборинская районная территориальная

избирательная комиссия решила:

1. Освободить Максимову Татьяну Ивановну, выдвинутую

Таборинской районной Думой, от обязанностей председателя и члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 880 с правом

решающего голоса.

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 880 Крупскую Светлану Аркадьевну.

3. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 880 Крупской С.А. в срок до 10.01.2020 г.  провести заседание

комиссии по вопросу избрания секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 880.

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 880.

5. Разместить настоящее решение на сайте Таборинской районной

территориальной избирательной комиссии.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Л.М.Закревскую.

Председатель

Таборинской районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.М.Закревская

Секретарь

Таборинской районной

территориальной избирательной

комиссии

В.А.Владимирова